RECEREMOS DE TRATORMAX COMERCIO DE PEC
IDESTINATARIO:0005045 FREFEITURA MUNICIPAL DE
EMISSAO:23/08/2021 - VALOR TOTAL: RS$5.025,04 - FORMA DE PAGAMENTO :

I - AV. MANOEL RIBAS,

AS B/ TRATORES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA

FISCAL ELETRONICR

620 - CENTRO - ITAPEJARA D'CESTE-PR

019 - A PRAZO

NF-e

N°. 000.010.833

DATA DE RECEBIMENTO

|RETIRADO FOR

IDENTIFICA¢AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE

SERIE 1

TRATORNMA X
Comércio de Pegas Para Tratores Ltda.

DANFE
Documento
Buxiliar da Nota

AR

J

(AT

Fiscal Eletrdnica

CHAVE DE ACESSO

0 - Entrada 4121 0804 9831 1200 0160 5500 1000 0108 3310 0192 6033
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/ TRATORES LTDA P
AV TUPI, 4780 - PINHETRINHO 1 - Saida Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
PATO BRENCO - PR N°. 000.010. 833 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora
CEP: B85506-095 - FONE/FAX: (46)32231812 SERIE 1 PROTOCOLO DA AUTORIZACAC DE USO
E-MATL: tratormax@hotmail.com Folha 1/1 { 141210182256768 23-08-2021 08:12:58

NATUREZA DA OPERACA(

5405-VENDA MERCADORIA AD

QUIRIDA TERC SUBST TRIBUT /

INSCRIGAO ESTADUAL:

9025618111

INSC.ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO:

|CNPJ: 04.

983.112/0001-60

DESTINATARICO/REMETENTE

07/09/2021 - 5025.04 |

NOME /RAZAC SOCIAL CNPJ/CEF DATA DA EMISSAO
0005045 PREFEITURA MUNTICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE 76.995.430/0001-52 23/08/2021
ENDEREGC NUMERO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. MANOEL RIBAS 620 |CENTRO 85580-000 23/08/2021
MUNICIFID FONE ur INSCRIQiO ESTADUAL HORA DA saipa
ITAPEJARA D'OESTE (46)35268300 PR ISENTO 08:12
FATURA

(CINCO MIL E VINTE E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS) * * * * * # + # # = % & o & w & &k s & o wok ok R kW ok k k &

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

0,00

DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUI(;‘AO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5

025,04

VALOR DO FRETE

[VALOR DO SEGURO
0,00

VALOR DO DESCONTO

.

IOUTR}L’- DESPESAS ACESSORIAS

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA

¥otA
5.025,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'O

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

uF
PR

PLACA DO VEICULO/ REBOQUE

CNPI/
T6. 995 430/0001-52

ENDEREGO

AV. MANOEL RIBAS 620,

CENTRO

MUNICiPIO
ITAPEJARA D'OESTE

UF

PR

cODIGO ANTT

INSCRIGAO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NUMERAGAO

PESO BRUTO

0 0,00

PESO LiQUIDO

0 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVICC

CODIGO DO
PRODUTO

SERVICO

DESCRICAO DO PRODUTO /

NCM/SH €S8O

SN

CFOP|UN

VALOR %

Fonte:IBPT;

5405 Venda mercadoria adquirida terc subst tribut

INFORMAGOES COMPLEMENTARES (continuagdo) :

84212300

5405
5405,
5405, |UN
3405 |UN)
5405 |UN| .
5405 |1
5405
5405 |1
3405
3405
5405 |
3405,
3405,
3405
3405
5405 |1
3403
5405 |1
5405 ||
3405,

0500
....... 0500
| 0500
0500
0500
0500
0500
0500
0500
0500
0500
0500
0500
5500
0300

UN
UN

84212990
84213100

84219999
84212990

0500
0500
o500

84213100 | 03

UN[ D4,

5.025,04

CALCULO DO_ISSQN

lmscuqio MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

o,oaJ

INFORMACGES COMPLEMENTARES

41/08;

PAGAMENTO:

Retirado por:

, i Valor aprox.

PROCON-PR WWW.PR.GOV/PROCONPR - 0800-411512.;
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP/ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; LOTE
02; ITENS 1,2,4,9,10,11,12,13,15,17,18,24,27,28,31,32,33,34,35,38:
A PRAZO 15 A PRAZO; VENDEDOR:

SUBS TRIB CFE.

0000053 JOVANI RODRIGUES:
Tributos RS 1415,01 Federal e 0,00 Estadual.

CONV ICMS

DANFE gerado por software especialista no ramo automo

tivo - SS Plus - comerciallsssistemas.com - {46)3581-1142



